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5104020103 AUszngahuIna 224.70 224.70 0.00 449.40
5104020105 ANVTANA 7,664.35 7,801.29 0.00 15,465.64
5104020106 Adeansalnsauuay 2,247.00 2,247.00 0.00 4,494.00
5104020107 AUINSIUTYE 2,658.00 2,093.00 0.00 4,751.00
5104030212 AndTamda-uan 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00
5104030218 ATINAREIT/AUHURY 376,832.42 0.00 0.00 376,832.42
5105010109 Andou-a.aus. 28,848.16 0.00 0.00 28,848.16
5105010111 Adeu-A.oummue 112,496.26 0.00 0.00 112,496.26
5105010113 Andou-alwih 6,416.71 0.00 0.00 6,416.71
5105010115 3_,%@&-3.#&2,_ 3,018.75 0.00 0.00 3,018.75
5105010119 Andou-nlsenu 105,482.16 0.00 0.00 105,482.16
5105010127 Andou-a.aous 25,424.48 0.00 0.00 25,424.48
5209010112 T/Einifudafy 2,840.00 3,166.00 0.00 6,006.00
5210010102 T/Eloudulsasn. 1,160,148.14 512,334.22 0.00 1,672,482.36
5210010103 T/ETous/an/alvun. 935,075.74 2,545.00 0.00 937,620.74
5210010105 T/E-USukuenads 365,693.99 294,997.98 0.00 660,691.97
Swsvamiedngie 2200400014 0.00 9,789,785.13 -9,789,785.13 0.00
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\weatiydRudhn ;2200400014 12,508,835.30
Uyddudhn ;10799 Guehnaneg a:mmﬁwtasmé:ﬂ:ni.ﬂ__ 4 207,762.00
01.12.2565 1600000566 X 4439144308993482 22004 2200400014 2200400014 ﬂmoo.oo\ 0.00 215,262.00
02.12.2565 1600000583 RX 4439144309343346 22004 2200400014 2200400014 16,250.00 0.00 231,512.00
13.12.2565 1600000668 RX 4439144311355203 22004 2200400014 2200400014 23,000.00 | 0.00 254,512.00
19.12.2565 1600000758 RX 4439144313005834 22004 2200400014 2200400014 22,500.00 | 0.00
1600000759 RX 4439144313005537 22004 2200400014 2200400014 25,000.00 |- 0.00 302,012.00
20.12.2565 1600000782 RX 4439144313569431 22004 2200400014 2200400014 E.ooo.oo\\ 0.00
1600000783 RX 4439144313569738 22004 2200400014 2200400014 16,950.00. 0.00 329,962.00
meenerr sniEduelin @ 10799 m:%:mﬁ._ mzmm,:mwzmsm._saéngm&a »NN.NS.% \ . 0.00 / 329,962.00
Ungddurhn © 10963 Gunumudeuienisanatienngnamnsailuaseuns’ 12,301,073.30
02.12.2565 1600000584 RX 0397153500003369 22004 2200400014 2200400014 5,000.00 |- 0.00
1600000585 RX 0397153500003666 22004 2200400014 2200400014 2,000.00 | 0.00
1600000586 RX 0397153500003567 22004 2200400014 2200400014 41,300.00 0.00
1600000587 RX 0397153500003468 22004 2200400014 2200400014 11,200.00, 0.00 12,360,573.30
06.12.2565 0200000390 Jo 3300000160 22004 2200400014 2200400014 0.00 998.99 12,359,574.31
08.12.2565 0200000397 Jo 3600001264 22004 2200400014 2200400014 0.00 m.NNo.oo\
1600000654 RX 0392352100009996 22004 2200400014 2200400014 G.wuo.oox 0.00
1600000656 RX 0392352100010084 22004 2200400014 2200400014 500.00 ) 0.00
1600000667 RX 0392352100009897 22004 2200400014 2200400014 78,545.00 0.00 12,446,129.31
13.12.2565 0200000408 Jo 3600001340 22004 2200400014 2200400014 0.00 200,000.00,¢ “12,246,129.31
14.12.2565 1600000699 RX 4436036000007819 22004 2200400014 2200400014 5,600.00 om”u., S&J@ﬂmm 2%
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1600000700 RX 4436036000007918 22004 2200400014 2200400014 16,500.00 0.00
1600000701 RX 4436036000007918 22004 2200400014 2200400014 1,000.00 0.00 12,269,229.31
19.12.2565 1600000791 RX 4435122500006059 22004 2200400014 2200400014 90,699.22 0.00
—— 1600000792 RX 4435122500005960 22004 2200400014 2200400014 2,000.00 | 0.00 12,361,928.53
20.12.2565 0200000456 30 3600001602 22004 2200400014 2200400014 0.00 83,820.00 12,278,108.53
23.12.2565 0200000475 10 3300000177 22004 2200400014 2200400014 0.00 998.99 |
1600000803 RX 4436036000007909 22004 2200400014 2200400014 38,800.00 | 0.00
1600000804 RX 4436036000007800 22004 2200400014 2200400014 20340.00| 0.00 12,336,249.54
28.12.2565 0200000496 10 3600001796 22004 2200400014 2200400014 0.00 960.00,}
1600000853 RX 4436036000005726 22004 2200400014 2200400014 2,500.00 0.00
1600000854 RX 4436036000005726 22004 2200400014 2200400014 9,060.00) 0.00
1600000855 RX 4436036000005627 22004 2200400014 2200400014 49,360.00 | 0.00 12,396,209.54
e soslgitushn 10963 uyumudsuiensanatusineaamnsnlupseund 390,134.22 294,997.98 12,396,209.54
i ﬂgz.ém&emm:%: : 2200400014 512,334.22 294,997.98 12,726,171.54
Sidy 512,33¢.22 294,997.98 12,726,171.54
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Program name : NRP_REV_002 ennuifney 2200400014 guenuluguemnsmy madl 4 Report date : 04.01.2561
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. 9 o
User name ; A22004000141001 & fufl 1 Suzm 2565 Aefudl 31 furmu 2565 Sndantsarusnlugununis Report time :
.

- Subimmon | TN | i smoners | fufbmmen | Umumiene ; snienery | MMl Sufbnmens Sl senmfudhy smTuneneTs
oo ) )ty .| T o i Gonrrtukadahionf) | wboede | TV
R660140085 0.00 01.12.2565 R2 1300000566 7,500.00 DNAITHILTIBNS 01.12.2565 RX 1600000566 7,500.00 (@RAITILTIENS
R660140085 0.00 7,500.00 <7,500.00
R660140086 01.12.2565 RB 1000000673 16,250.00 Szm.sm._ﬁézd 02.12.2565 R2 1300000583 16,250.00 Enm.:z.éjca.: 02.12.2565 RX 1600000583 16,250.00 S:mjz.éjc:d
R660140086 RB 16,250.00 16,250.00 0.00
R660140087 02.12.2565 RB 1000000675 11,200.00 Ezm.:“m._ﬂ._czd 02.12,2565 R2 1300000587 11,200.00 anmdz.éjczd 02.12.2565 RX 1600000587 11,200.00 _m:m.:z.._cﬂmzd
R660140087 RB 11,200.00 11,200.00 0.00
R660140088 02.12.2565 RB 1000000676 41,300.00 Ssm._ﬂrﬁé:d 02.12.2565 R2 1300000586 41,300.00 BNANTHILTILNTT 02.12.2565 RX 1600000586 41,300.00 WNANTHUTINS
R660140088 RB 41,300.00 41,800.00 0.00
R660140089 02.12.2565 RB 1000000677 2,000.00 rmzm._mz.éjc:d 02.12.2565 R2 1300000585 2,000.00 _mamdmgcjm:d 02.12.2565 RX 1600000585 2,000.00 Ssmdm,_:mé:d
R660140089 RB 2,000.00 2,000.00 0.00
R660140090 02.12.2565 RB 1000000689 5,000.00 | t@AAISHILSIEANS 02.12.2565 R2 1300000584 5,000.00 | @nAIKILTIBNNT 02.12.2565 RX 1600000584 5,000.00 | (BNATTHILTIBANS
R660140090 RB 5,000.00 5,000.00 0.00
R660140091 08.12.2565 RB 1000000731 78,545.00 _.onmﬂz,._cq._c:d 08.12.2565 Rz 1300000655 .00 E:mim,.m::%cﬂm:ﬁ 08.12.2565 RX 1600000655 .00 S:mi&:ﬂm:md

0.00 08.12.2565 R2 1300000667 78,545.00 LanEsEUTIENTS 08.12.2565 RX 1600000667 78,545.00 LBNASHTIBNTS

R660140091 78,545.00 T8,545.00 0.00
R660140092 08.12.2565 RB 1000000732 500.00 E:md“méj::i 08.12.2565 R2 1300000656 500.00 E:m.:n\_.:jc:d 08.12.2565 RX 1600000656 500.00 E:mjz.ém._m:d
R660140052 RB 500.00 500.00 0.00
R660140093 08.12.2565 RB 1000000734 15,730.00 5:3&..:3::.3 08.12.2565 R2 1300000654 15,730.00 BNATTHUTIBNT 08.12.2565 RX 1600000654 15,730.00 (BNATIITIENTS
R660140093 R8 15,730.00 15,730.00 0.00
R660140094 09.12.2565 RB 1000000753 23,000.00 | Lanans “.Eq._und 13.12.2565 R2 1300000668 23,000.00 BNANTHITIBNNT 13.12.2565 RX 1600000668 23,000.00 rw:mjn..:_ﬂc:d
R660140094 RB 23,000.00 23,000.00 0.00
R660140095 14.12.2565 RB 1000000789 16,500.00 E:m._ﬂm._:q._c:d 14.12.2565 R2 1300000700 16,500.00 E:mdzj:jc:d 14.12.2565 RX 1600000700 16,500.00 L@NANTHIUTIBNNS
R660140095 RB 16,500.00 16,500.00 0.00
R660140096 14.12.2565 RB 1000000790 1,000.00 Ezmdz.éjc:d 14.12.2565 R2 1300000701 1,000.00 E:miméjczi 14.12.2565 RX 1600000701 1,000.00 E:mdz.éjc_jq
R660140096 RB 1,000.00 000.00 0.00
R660140097 14.12.2565 RB 1000000793 5,600.00 Snmdméﬂc:ﬁ 14.12.2565 R2 1300000699 5,600.00 E:mjmgzjc:d 14.12.2565 RX 1600000699 5,600.00 Eamjz.éﬂc:d
R660140097 RB 5,600.00 5,600.00 0.00
R660140098 16.12.2565 RA 1000000863 2,545.00 S:m._mm._:jc:._m 19.12.2565 R1 1200000392 2,545.00 E:m._mm._:ﬂmsd 0.00
R660140098 RA 2,545.00 2,545.00 0.00
R660140099 16.12.2565 RB 1000000864 25,000.00 Snm._.mmgcﬂc:j 19.12.2565 R2 1300000759 25,000.00 —o:mdhgcjczj 19.12.2565 1600000759 25,000.00 8:m..mz.g:ﬂm:..m
R660140099 RB 25,000.00 25,000.00 0.00
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R660140100 16.12.2565 RB 1000000876 22,500.00 53.355.&:.: 19.12.2565 R2 1300000758 22,500.00 Ssmdméﬂzsd 19.12.2565 RX 1600000758 22,500.00 E:m.:z.gﬁ._c:d
R660140100 RB 22,500.00 22,500.00 0.00
R660140101 19.12.2565 RB 1000000885 90,699.22 E:m.:z.:.:._u:d 19.12.2565 R2 1300000766 .00 E:m._m_.‘_._a::m.\:ﬂc:._m 19.12.2565 RX 1600000766 .00 E:m._ﬂ\._\:n@:md
r 0.00 19.12.2565 R2 1300000791 90,699.22 | tananseusENTs 19.12.2565 RX 1600000791 90,699.22 | tana1stuTIENTS
R660140101 90,699.22 90,699.22 0.00
R660140102 19.12.2565 RB 1000000886 2,000.00 | @nAsHTILNS 19.12.2565 R2 1300000764 .00 S:mdm_m::m:jz:d 19.12.2565 RX 1600000764 .00 Gam.a.\._\zaa:mc
0.00 19.12.2565 R2 1300000792 2,000.00 —a:md«?:ﬂc:d 19.12.2565 RX 1600000792 2,000.00 _.m:mdn..Eﬂm:d
R660140102 2,000.00 2,000.00 0.00
R660140103 19.12.2565 RB 1000000892 16,950.00 | lona1sHILTILNG 20.12.2565 R2 1300000783 16,950.00 E:min.éjcvi 20.12.2565 RX 1600000783 16,950.00 E:md:.._:ﬂc:d
R660140108 RB 16,950.00 16,950,00 0.00
R660140104 19.12.2565 RB 1000000893 11,000.00 | tBNAISHITIBNNS 20.12.2565 R2 1300000781 11,000.00 | t8naTHIMTIENTS 20.12.2565 RX 1600000782 11,000.00 | (8n@13HIUTIEANS
R660140104 RB 11,000.00 41,000.00 0.00
R660140105 23.12.2565 RB 1000000926 38,800.00 BNASHIUTIINS 23.12.2565 R2 1300000803 38,800.00 nastuTIBNTS 23.12.2565 RX 1600000803 38,800.00 lonaTsHTILATS
0.00 23.12.2565 R2 1300000804 20,340.00 ,m:mdmgzjz:d 23.12.2565 RX 1600000804 20,340.00 E:miwrzm._c:d
R660140105 38,800.00 59,140.00 -20,340.00
R660140106 23.12.2565 RB 1000000927 20,340.00 | t@nanssusBnIs 0.00 0.00
R66014106 R8 20,340.00 0.00 20,340.00
R660140107 28.12.2565 RB 1000000971 49,360.00 | @nasILTIIAT 28.12.2565 R2 1300000855 49,360.00 | WnaisHuTIENT 28.12.2565 RX 1600000855 49,360.00 @nNeTEITIINTG
R660140107 RB 45,360.00 45,360.00 0.00
R660140108 28.12.2565 RB 1000000973 9,060.00 rm:m._mm.,:jc:d 28.12.2565 R2 1300000854 9,060.00 E:m._mz.._zjcs.s 28.12.2565 1600000854 9,060.00 E:miz.._:ﬂm:._m
R660140108 RB 9,060.00 9,060.00 0.00
R660140109 28.12.2565 RB 1000000974 2,500.00 Sam._m“?:ﬂc:d 28.12.2565 R2 1300000853 2,500.00 Enmimgcﬂcsi 28.12.2565 1600000853 2,500.00 S:ﬂ._qz.g:ﬂcgd
R660140109 R8 2,500.00 2,500.00 0.00
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22004150043005000001 v 6611500 5000 2,537,250.00 0.00 1,450,000.00 321,820.00 0.00 765,430.00
INYATENAIMNTIY
elgnelumsiaundnonwona
22004160035005000001 5 R 6611500 5000 250,000.00 0.00 0.00 102,960.00 0.00 147,040.00
wnITUYINWI
mlendlumsiauuasioeen
22004160036005000001 - a 6611500 5000 675,000.00 0.00 500,000.00 49,100.00 0.00 125,900.00
AMNTIUKAZUIATVNINITUNIE
alvnelumsiauiazuszanala:
22004160037005000001 S 6611500 5000 250,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 30,000.00
valuladvueun seuudnluli@ ua
arlamelunsiiayseavinmms
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22004280001002000000 | s18M5IUUsEN SumEivau 6611200 5000 1,149,240.00 0.00 651,020.00 298,040.27 0.00 200,179.73
Anaaselsivensn
22004280001003210003 azmm#mmzmsmgsﬂmzniﬂ 4 6611320 1208 499,900.00 0.00 499,900.00 0.00 0.00 0.00
siualuugs sunew




IBugauamslvBuYsTINusERuenge (5181801) NFMF19C

Vszddauuszanw e : 2566 }

siaebnae : 2200400014 w2910 2

fomiasibnang : AN.4 ndo.

iR : P100

Favdn : drunans : ansoll

o Fudt £ 01.01.2566 131 : 00:47

warAn/lasanis sAsuUssan Fasvawiszana sWauvasasiu wumwwwﬂ_wz sy nsdsesiy Tudtia/dyan oy Onuvy wisznueuvde

22004400031005000001 Muwdhwc““mﬁﬁﬂm”,s:Esm:B 6611500 5000 626,000.00 0.00 322,000.00 167,083.00 0.00 136,917.00
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Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

443-6-01358-8
quidaaSugaamnssumad 4
CENTRAL PLAZA UDON THANI BRANCH

THB

quidaadugravnisumadl 4 399 1.11 adnsnm aluuge aafies 1 4141330

01/12/2022 09:32:09 ITBANK PBDWT G9030 -2200400014 -1,500.00| .00 .00| 0443
01/12/2022 23:03:44  [N/A DD TR fr 9873758291 16,250.00| .00| 16,250.00{0443
02/12/2022 10:20:50  |ITBANK PBDWT G9030 -2200400014 -16,250.00| .00 .00{0443
08/12/2022 23:04:12 N/A DD TR fr 9873758291 408.00| .00 408.00| 0443
09/12/2022 23:03:58 N/A DD TR fr 9873758291 23,000.00| .00| 23,408.00|0443
13/12/2022 10:15:34 ITBANK PBDWT G9030 -2200400014 -23,000.00 .00 408.00| 0443
13/12/2022 10:15:42 ITBANK PBDWT G9030 -2200400014 -408.00| .00 00| 0443
14/12/2022 23:04:41 N/A DD TR fr 9873758291 400.00( .00 400.00| 0443
16/12/2022 10:07:57 ITBANK PBDWT G9030 -2200400014 -400.00| .00 .00]0443
16/12/2022 23:04:55 N/A DD TR fr 9873758291 51,365.00f .00| 51,365.00|0443
19/12/2022 10:05:01 ITBANK PBOWT G9030 -2200400014 -2,54500f .00| 48,820.00{0443
19/12/2022 10:05:19 ITBANK PBOWT G9030 -2200400014 -1,320.00f .00 47,500.00(0443
19/12/2022 10:05:30 ITBANK PBOWT G9030 -2200400014 -25,000.00| .00| 22,500.00|0443
19/12/2022 10:05:40 ITBANK PBOWT G9030 -2200400014 -22,500.00] .00 .00 0443
19/12/2022 23:05:05 N/A DD TR fr 9873758291 27,950.00] .00| 27,950.00(0443
20/12/2022 10:57:13 ITBANK PBOWT G9030 -2200400014 -11,000.00| .00| 16,950.00({0443
20/12/2022 10:57:26 ITBANK PBOWT G9030 -2200400014 -16,950.00] .00 .00(0443
26/12/2022 23:05:01 N/A DD TR fr 9873758291 1,038.00| .00| 1,038.00|0443
27/12/2022 10:03:29 ITBANK PBDWT (9030 -2200400014 -1,000.00{ .00 38.00|0443
27/12/2022 10:03:37 ITBANK PBDWT G9030 -2200400014 -38.00] .00 .00| 0443
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KRUNGTHAI BAKK

Account No. 443-6-00289-6
Account Name daiaiugnamniunted 4
Branch Name CENTRAL PLAZA UDON THANI BRANCH
Currency THB
Address guiduaiugnamnsanniad 4 399 111 odnanm luugs ades 14141330

JAmount |
02/12/2022 09:58:31 931001 5,000.00] .00 16,580.001108682
02/12/2022 09:58:31 931001 BCD14 GFMIS/108682 22,200.00f .00 38,780.00(108682
02/12/2022 09:58:31 931001 BCD14 GFMIS/108682 80,000.00f .00 118,780.00(108682
02/12/2022 14:05:07 93999 BPOWT Industrial Cen -16,580.00 .00 102,200.00|0443
06/12/2022 10:32:17 931000 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00( .00 126,950.00)|108682
06/12/2022 10:32:17 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,900.00( .00 136,850.00/108682
06/12/2022 10:32:17 931000 BCD14 GFMIS/108682 40,590.00( .00 177,440.00|108682
06/12/2022 10:32:17 931000 BCD14 GFMIS/108682 9,900.00] .00 187,340.00(108682
06/12/2022 10:32:17 931000 BCD14 GFMIS/108682 25,740.00( .00 213,080.00]108682
06/12/2022 14:20:06 93999 BPODWT Industrial Cen -110,880.00| .00 102,200.00{0443
07/12/2022 09:52:56 931002 BCD14 GFMIS/108682 8,960.00) .00 111,160.00{108682
07/12/2022 14:07:07 93999 BPDWT Industrial Cen -88,960.00| .00 22,200.00/0443
08/12/2022 10:34:46 931001 BCD14 GFMIS/108682 40,800.00| .00 63,000.00{108682
08/12/2022 10:34:46 931001 BCD14 GFMIS/108682 14,980.00| .00 77,980.00(108682
09/12/2022 09:54:01 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,470.00( .00 80,450.00{108682
09/12/2022 09:54:01 931002 BCD14 GFMIS/108682 40,060.00f .00 120,510.00/108682
09/12/2022 09:54:01 931002 BCD14 GFMIS/108682 7,540.00( .00 128,050.00|108682
09/12/2022 09:54:01 931002 BCD14 GFMIS/108682 86,400.00| .00 214,450.001108682
09/12/2022 09:54:01 931002 BCD14 GFMIS/108682 500.00| .00 214,950.00/108682
09/12/2022 09:54:01 931002 BCD14 GFMIS/108682 2,407.50( .00 217,357.50/108682
13/12/2022 09:18:05 93999 BPOWT Industrial Cen -68,697.50 .00 148,660.00|0443
14/12/2022 09:37:10 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00( .00 152,660.00|108682
15/12/2022 10:01:04 931002 8CD14 GFMIS/108682 4,940.00( .00 157,600.00|108682
15/12/2022 10:01:04 931002 BCD14 GFMIS/108682 4,998.00| .00 162,598.00 (108682
15/12/2022 11:20:09 93999 BPOWT Industrial Cen -122,538.00 .00 40,060.00{0443
16/12/2022 09:43:56 931002 BCD14 GFMIS/108682 102,960.00| .00 143,020.00/108682
16/12/2022 09:43:56 931002 BCD14 GFMIS/108682 3,800.00{ .00 146,820.00|108682
16/12/2022 09:43:56 931002 BCD14 GFMIS/108682 8,500.00( .00 155,320.00|108682
16/12/2022 13:12:06 93999 BPDWT Industrial Cen -115,260.00( .00 40,060.00|0443
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 13,000.00| .00 53,060.00(108682
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 4,420.00( .00 57,480.00(108682
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,840.00( .00 64,320.00( 108682
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,580.00 .00 70,900.00( 108682
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 2,320.00( .00 73,220.00(108682
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 12,480.00| .00 85,700.00|108682
20/12/2022 10:18:52 931000 BCD14 GFMIS/108682 6,020.00( .00 91,720.00( 108682
20/12/2022 17:15:53 560360 CWTRC 4431245464 10161503 -6,020.00 .00 85,700.00{0443
20/12/2022 17:17:09 560360 CWTRC 4261328062 10161505 -15,320.00( .00 70,380.00/0443
20/12/2022 17:18:19 560360 CWTRC 4430364044 10161502 -4,420.00| .00 65,960.00(0443
20/12/2022 17:19:33 560360 CWTRC 4010043896 10161501 -12,480.00( .00 53,480.00(0443
20/12/2022 17:20:57 560360 CWTRC 4430929041 10161504 -6,580.00 .00 46,900.00(0443
22/12/2022 10:32:42 931000 BCD14 GFMIS/108682 49,100.00| .00 96,000.00(108682
23/12/2022 09:47:17 93999 BPOWT Industrial Cen -89,160.00 .00 6,840.00/0443
23/12/2022 10:10:38 412418 CWTRC 9829139468 10161506 -6,840.00| .00 .00|1039
29/12/2022 10:16:18 931001 BCD14 GFMIS/108682 740.00| .00 740.00| 108682
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